1

平成 28 年 3 月 29 日
各 位

会 社 名

代表者名  代表取締役社長 西岡 孝

（ＪＡＳＤＡＱ・コード1400）

問合せ先  取締役管理部門管掌兼管理本部長

  佐々木 悟

電 話     03-5332-5374

主要株主である筆頭株主および主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主である筆頭株主および主要株主の異動がありましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．異動が生じた経緯
平成 28 年 3 月 29 日付（報告義務発生日 平成 28 年 2 月 17 日）で株式会社ランドネットワ

ークより大量保有報告書が関東財務局に提出され、また、本日、前筆頭株主であったフォレス

ト・フォールディング株式会社に確認したことにより、主要株主である筆頭株主の異動を確認

いたしました。

２．当該株主の名称等

 （1）主要株主である筆頭株主になる当該株主の名称等

  名    称 株式会社ランドネットワーク

  本店所 在地       東京都新宿区西新宿 4-32-11

  代 表 者       代表取締役 西塚 美紀

主な事業内容 不動産業等

資  本  金 2,500 万円

（2）主要株主である筆頭株主および主要株主でなくなる当該株主の名称等
  名    称 フォレスト・フォールディング株式会社

  本店所 在地       東京都豊島区雑司ヶ谷 3-8-2

  代 表 者       代表取締役 楠本 裕

主な事業内容 投資業等

資  本  金 50万円

2

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

 （1）株式会社ランドネットワーク

所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前（平成 27年 12月 31日現在）
－株

（        －個）
－％ 第－位

異 動 後
2,580,000株

（    25,800個）
25.77％ 第１位

 （2）フォレスト・フォールディング株式会社

所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前（平成 27年 12月 31 日現在）
2,587,200株

（     25,872個）
25.84％ 第１位

異 動 後
7,200 株

（       72個）
0.07％ 第－位

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数        200株

平成 28年 12月 31日現在の発行済株式総数                   10,011,300株

※大株主順位につきましては、平成 28 年 12 月 31 日現在の株主名簿並びに大量保有報告書で

確認された当社株式の異動を勘案し、現時点で当社にて想定した順位を記載しております。

４．今後の見通し
本件は大量保有報告書に基づくもので、今後の見通しについて特段記載すべき事項はござい

ません。

以 上